mo ac Serenillimo Principe^Cizro/a Fw«roy«w Re^f ,cjulve Orato-
ribus iive Commiffariis fufficientem ad id Authoritatem feu Com-
mtllionem habentibus,tam de & fuper Confcederatione,Bdiorum
Abftincnt.is, Unione & Araiciciis, quam aliquis Articulis nonnul-

hs incer Nos & Fratrem noflrum , Regna , Subditos , Dominia no-

ftra concernencibus,prouc per eafdem Literas Pacences,per di<ftum

Confiliarium noftrum Nicolau?n Throg?norto?i ad tunc miffas
,

ple-

nius apparecj quarum Licerarum Vigore,Nocis quibufdam impe-
dimentis interim emergentibus,nihil elt adtum,

Sciatis quod Nos,
Eandem eiga mucuam Pacem , Confcederationem & Amicitiam,

cum didto lUuitriffimo Rege flabiliendam , Voluntatem gerentcs,

&: de Probitate., Legalitate,Circumfpe6tione, Fidelitare,& Indu-
ftria praididtorum Confiliariorum noltrorum ad plenum confiden-
tes,

Eofdem , & eorundum utrumque feu quemUb)et , conjundtim

& divifim fecimus, creavimus, conltituimus , & ordinavimus, Ann.
facimus, creamus, conrtituimus & ordinamus noltros Oratores, 1564
Procuratores , Commiflarios , Deputatos & Nuncios fpeciales & «^ £/ia

generales per Praiiences

,

Keg.

Dantes & concedences eifdem conjunciim , & corum cuilibet

feperacim & divifim , Facukatem , Poceftatem , Auchoritatem &;
Mandatum generale & fpeciale,pro Nobis H.Teredibu^ & Succes-
foribus noftris , cum Oracoribus, Procuratoribus , Deputjcis &;
Nunciis quibufcumque Illuftrillimi & Sereniffimi Caroli Franco-;

rum Regis, ad hoc Poceftacem , Audtoritatem & Conir.:iiIionem

fufficientem habencibus, incer Nos ex una parce , & pr;eno;nina-

tum Carolmti Francorum Regem ex alcera , Regna , Terras ,

Dominia , Patrias & Subditos noflros ac fuos quofcunque

,

noilros ac fuos Hxredes & Succefibres, & de & fuper Pa-
ce , Concordia , Liga , Treugis , Abftinentiis , Confcedera-

tione , Unione, Amicicia , fiwt aliis quibufcunque Tradtatibus,

conveniendi, tradtandi, concordandi, pacifcendi &jfinaliter con-
cludendi, feu etiam Pacis & Concordi.e , Tradtati|s & Fceieia

quxcunque, prius iiiter Nos &c didti Screnillimi Regis Caroli '\x\

dicto Francijj Rcgno Prxdecefforcs feu Proedeceiloiem quem-
cunque, inita ac fadta, comprobandi,ratificandi,renovandi & re-

dintcgraiadi , non obftantibus quibufcumque qu.e per nos aut alter-

utrum noilrorum prxtendi aut allegari poflint, per qu.e dicti Tra-

(ftatus & Fcedera priiis inita ex utraque, auc alicer ucra parcp ante-

hac violata , rupta aut fracta fuerint aut videri poffint

,

Nofque Terras Patrias Regna & Dominia noitia quecunque,